JOAQUIM DA CUNHA GOMES (matricida a* 10071441), por contar mais 
de 65 anos de idade. 

Parágrafo único: Os proventos da aposentadoria a que se refere 
este artigo serão proporcionais no seu tempo de serviço (30/35) e compostos das 
seguintes pandas =sais, Vencimento: RS 286,91 (duzentos e oitenta e seis reais 
e noventa e um centavos) e Qiiinqtênios (06)1 RS 172,14 (cento e setenta e dois 
reais e quatorze centavos), nos termos do Processo n." 1979.124-6/2002. 

Art. 2' Este Decreto entrará em vigor na dalzi de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 	. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 28 dias do 
Ines de maio de 2002.

[...]

SUPERINTENDENTE/PROCURADOR 

FINALIDADE: Contratação de seguro dc vida cm grupo, por 
morte, invalidez e despesas médicas hospitalares por acidentes 
pessoais, para 105 empregados-eleffleistas da estipu)ante; 

PRAZO: Doze (012) meses. 

VALOR DO CONTRATO — Global: RS 18.900,00 (dezoito mil e 
novecentos reais); 

FÓRUM: Goiânia — Goiás. 

EXTRATO DE TERMO ADITTVO N'4lf2002 

I. DATA: 23.05.202 

2. CONVENENTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNLVST.CRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e o LAR DE JISUS - OFICINA 
ESCOLA ALUDI KARDEC. 

REPRESENTP~S-.  

COMURG  — Paulo César hmiazier -

[...]

JURAND1R CALDAS 

Locação, pelo arumeino, do imóvel 
localizado na Avenida D, n'' 620, Q. H-
10, L. 21, Setor Oeste, nesta Capital. 

Durante o período dc 12 (doze.) meses, 
tyintados a partir da assinatura, 
podendo ser prorrogado. 

Estima--se em R$ 14.400,00 (quatorze 
mil, quatrocentos e quarenta reais}, o 
valor global do Contrato. 

1.9719059154 r 2001. 

•  COMU R C 1  
cizimpanteke de Letbardicaide de Galeria 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO IV 08412001 - AMAI 

CONTRATANTES:  Companhia de Urbaniração de Goitaia -